
Taupykite stilingai
Mėgaukitės tingiais vakarais sode įsigiję šį elegantišką

„Philips“ antracito spalvos šviestuvą, įrengiamą ant stovo. Jo šilta

balta šviesa idealiai tinka bendrajam apšvietimui sode. Sukurkite

stulbinamą atmosferą pabrėždami architektūrinius akcentus.

Tvarūs šviesos sprendimai

• Sutaupo iki 80 % energijos

• Itin ilgas lemputės eksploatavimo laikas

• Pagaminti iš tvirtų ir patikimų aukštos kokybės medžiagų

Dizainas jūsų sode

• Stilingas šiuolaikinis dizainas jūsų sode

• Jiems būdingas dėmesys detalėms, aukštos klasės, dailiai
atrodančios medžiagos

• Visos galimos taikymo sritys

Atmosferos ir patogumo derinys

• Maloniai nuteikianti šiltai balta šviesa

Ypatingos savybės

• IP 44 reiškia, kad tai – lauko šviestuvas

„Bridge“ atraminis / kelio
šviestuvas, 14 W E27, be
lemputės

„Ecomoods”

Be lemputės

Antracitas

Atsparus vandeniui

8719514385825



Ypatybės

8719514385825



Efektyvus energijos naudojimas

Patrauklia kaina išsiskirianti
„Philips“ sodui skirtų lauko šviestuvų
linija sukurta pritaikius šiuolaikinį
dizainą ir energiją taupančią
technologiją. Lyginant su tradiciniais
šviesos šaltiniais, šie šviestuvai sutaupo
iki 80 % energijos. Naudodami juos
prisidėsite prie aplinkos tausojimo ir
taupysite pinigus metai iš metų.

Itin ilgas lemputės eksploatavimo
laikas

Pridėta itin ilgo veikimo
„Philips“ lemputė, galinti šviesti iki 20
000 val.

Aukštos kokybės medžiagos

Sukurti ilgam naudojimui. Kiekvienam
„Philips“ lauko šviestuvų linijos
egzemplioriui pagaminti buvo
naudojamos lauko sąlygoms atsparios
medžiagos ir detalės.

Stilingas šiuolaikinis dizainas
„Philips“ šviestuvų šiuolaikinis dizainas
yra stilingas, bet kuklus, jie atrodo
puikiai tiek naktį, tiek dieną ir
neužgožia sodo ar terasos grožio.
Šviestuvai labai įvairūs, todėl tikrai
rasite tokį, kuris atitiks jūsų poreikius ir
skonį.

Dėmesys detalėms

Kiekvienas šviestuvas yra
sukonstruotas iš aukštos kokybės dalių
ir ilgaamžių medžiagų, pvz., presuoto
aliuminio bei nerūdijančiojo plieno.

Kelios taikymo sritys
Puikus lauko apšvietimas sodui, terasai,
takeliams ar balkonui. „Philips“ lauko
šviestuvai būna tvirtinami prie sienos,
stulpo, statomi ant stovo, kabinami prie
lubų. Saulei nusileidus jie sukuria
jaukią, atpalaiduojančią aplinką ir viską
puikiai apšviečia, todėl sutemus
jausitės saugūs.

Maloniai nuteikianti šiltai balta šviesa

„Philips“ lauko lempos skleidžia
maloniai nuteikiančią šiltą šviesą. Jų
spalvinė temperatūra yra 2700 K.
Šviečia labai stipriai, užtikrindami gerą
matomumą, todėl sutemus dar ilgai
galite būti lauke. Juos saugu naudoti
visą naktį.

Pritaikytas naudoti lauke

IP44 apsauga reiškia, kad šviestuvas
buvo pritaikytas naudoti lauke, todėl
galite būti ramūs, kad lauko šviestuvai
apšvies sodą tiek lyjant, tiek saulei
šviečiant, tiek sningant.

8719514385825



Specifikacijos
Dizainas ir apdaila

• Spalva: Antracito

• Medžiaga: Aliuminio

Ilgaamžiškumas

• Nominali naudojimo trukmė: 10 000

Aplinkosauga

• Gaminio išmetimas: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

Papildoma funkcija / priedas

• Atsparumas įvairioms oro sąlygoms:
Taip

• Integruota LED: Ne

Sodas

• Sodas: Sodui ir vidiniam kiemui

Kita

• Sukurta specialiai: Sodui ir vidiniam
kiemui

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Atraminiai/palei taką
montuojami šviestuvai

• EyeComfort: Ne

• Papildomos funkcijos: Atsparūs
vandeniui

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 1,583 kg

• Aukštis: 40,2 cm

• Ilgis: 12,1 cm

• Plotis: 12,1 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

Techniniai duomenys

• Elektros energija: 50–60 Hz

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: lemputė nepridedama

• Cokolis / dangtelis: E27

• Pridėtos lemputės galia vatais: -

• IP kodas: IP44

• Apsaugos klasė: I klasė

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Taip

• Šviesos šaltinių skaičius: 1

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8719514385825

• Grynas svoris: 1,89 kg

• Grynasis svoris: 2,12 kg

• Aukštis: 44,6 cm

• Ilgis: 14,6 cm

• Plotis: 14,6 cm

8719514385825

Išleidimo data:
2025-05-29
Versija: 0.312

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


